התפרסמו באמצע שנות החמישים של המאה הקודמת ופרסומו האחרון נדפס אך לפני שנתיים.³ התחום המרכזי שבו עסק פרופ' גולדברג הוא פרשנותה של המשנה, ושאלת יחסי המשנה והתוספתא. לתחום זה הוקדשו ארבעת ספריו. שלושה מהם – פירושים על

- * הדברים שלהלן נישאו בערב לזכרו של פרופ' אברהם גולדברג. הערב התקיים ב' בסיוון תשע"ב (31 במאי 2012), באוניברסיטה העברית בירושלים. הדברים הושארו במתכונת של הרצאת דברי זיכרון והערכה, למעט הוספות והשמטות קלות ובתוספת הערות השוליים.
1. קורות החיים של פרופ' גולדברג מצויים באתר מקבלי 'פרס ישראל' בשנת תש"ס. ראו: <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/PrasIsrael/Tashas/AvrahamGoldberg/>.